
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak Doğrulama: https://ebys.osbuk.org/enVision.Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?eD=BSA33N02TR&eS=914 Pin Kodu: 

67562
TOBB İkiz Kuleleri C Kule 16. Kat, Mustafa Kemal Mah. Eskişehir Yolu 9. Km, Ayrıntılı bilgi için: Ecem Adak  
No: 252 (Dumlupınar Bulvarı) 06530 Çankaya / Ankara Tel: +90 (312) 419 18 00 (PBX)/131
Tel: +90 (312) 419 18 00 (PBX) Fax: +90 (312) 419 27 00 E-Posta: ecem@osbuk.org.tr  
E-Posta: info@osbuk.org.tr Web: www.osbuk.org KEP: osbuk@hs01.kep.tr

Kuruluşumuzda ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi uygulanmaktadır.                                                                                                                  FRM.18/R.00

Tarih : 24/06/2026
Sayı : 6450225777-E.914  
Konu : Eritme ve Dökme Kuralı Hakkında 

İstişare Süreci

İlgi : 13/06/2026 tarihli ve E-17479731-724.01.02-00123083881 sayılı yazı

İlgide kayıtlı Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü tarafından 
Kuruluşumuza iletilen "Eritme ve Dökme Kuralı Hakkında İstişare Süreci" konulu yazı ekte yer almaktadır. 
 
Bilgilerinizi ve katılımcılarınıza duyurulması hususlarını rica ederiz. 
 
Saygılarımızla,
 

e-imzalıdır e-imzalıdır
Şükran ERDOĞAN
Genel Sekreter V.

Memiş KÜTÜKCÜ
Yönetim Kurulu Başkanı
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Dağıtım:
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

GÜNLÜDÜR
Sayı : E-17479731-724.01.02-00123083881
Konu : Eritme ve Dökme Kuralı Hakkında İstişare

Süreci

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Komisyonu (Komisyon) tarafından, Avrupa Birliği (AB)’nin 1 Temmuz 2026 tarihinden
itibaren geçerli olacak yeni çelik önlemlerine ilişkin 7 Ekim 2025 tarihinde sunulan Tüzük teklifi
hakkında Avrupa Parlamentosu (AP), AB Konseyi ve Komisyon arasındaki üçlü müzakereler 23 Şubat
2026 tarihinde başlamış, Komisyon ve Konsey tarafından 13 Nisan 2026 tarihinde yapılan basın
açıklamaları ile, yeni önlem konusunda Konsey ve AP arasında siyasi anlaşmaya varıldığı duyurulmuştur.

Akabinde, 19 Mayıs 2026 tarihinde AP Genel Kurulu’nda gerçekleştirilen oylama neticesinde
mezkur düzenleme kabul edilmiştir. Son olarak anılan düzenleme, 8 Haziran 2026 tarihinde Konsey
tarafından resmi olarak onaylanmış ve böylece üçlü müzakere süreci tamamlanmıştır. Bir sonraki
aşamada Tüzüğün AB Resmi Gazetesinde yayınlanması ve önlemin 1 Temmuz 2026 tarihinde yürürlüğe
girmesi beklenmektedir.

Söz konusu basın açıklamalarında, tarife kotaları şeklinde ve kotayı aşan ithalata %50 gümrük
vergisi olarak uygulanacak önlem kapsamında olası ticaret ve menşe saptırmalarını engellemek adına
zorunlu hale getirilecek "eritme ve dökme” ilkesi çerçevesinde çeliğin ilk olarak eritildiği ve döküldüğü
ülkenin (çeliğin ilk kez bir fırında sıvı formda üretildiği ve ardından ilk katı şekline döküldüğü ülke)
üçüncü ülkelere kotaların tahsis edilmesinde kullanılan faktörlerden biri olarak dikkate alınacağı, Avrupa
Komisyonunun “eritme ve dökme” ülkesinin ülke spesifik kotaların tahsisinde temel alınıp
alınmayacağını 2 yıl içerisinde belirleyeceği ve gerekli olması halinde bu yönde yeni bir yasama teklifi
sunacağı ifade edilmiştir.

Diğer yandan, Avrupa Komisyonu bahse konu “eritme ve dökme” ilkesine ilişkin olarak 4 Haziran
2026 tarihinde bir istişare süreci başlatmıştır. Konuya ilişkin olarak Komisyon tarafından yapılan
duyuruda, 2 Temmuz 2026 tarihine kadar görüş verilebilecek istişare sürecinin, “eritme ve dökme”
işleminin yapıldığı ülkenin takip edilmesi için uygun belgelemenin belirlenmesi ile ilgili olarak
paydaşlardan geri bildirim alınması amacıyla yapılacağı ifade edilmiştir.

Çelik üreticileri ve çelik kullanıcıları, ithalatçılar, danışmanlar, iş dünyası birlikleri, işveren
birlikleri, araştırma ve akademi ile ilgili paydaşlar, üye ülke hükümetleri, üçüncü ülke hükümetleri, ulusal
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gümrükler ve diğer kamu otoriteleri gibi ilgili paydaşlara yönelik olduğu belirtilen istişare süreci yoluyla,
eritme ve dökme işleminin yapıldığı ülkenin doğrulanmasını sağlayacak en pratik ve güvenilir
belgelemenin belirlenmesi çerçevesinde söz konusu paydaşlardan katkı alınmasının amaçlandığı
belirtilmiştir.

Bahse konu istişare süreci kapsamında yapılan ankete aşağıdaki adresten erişilmesi mümkündür:
https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/2026-TC-steel-melt-and-pour-documentation

Bu çerçevede, henüz tasarım aşamasında olan AB'nin eritme ve dökme ülkesinin belirlenmesine
ilişkin bu yeni uygulama kapsamında sektörümüzün karşılaşabileceği olası teknik ve operasyonel
zorlukların Avrupa Komisyonu nezdinde dikkate getirilmesi amacıyla tüm paydaşlarımızın kurumsal
görüşlerini yukarıda bahsedilen anket yoluyla en geç 2 Temmuz 2026 tarihine kadar Avrupa
Komisyonuna bildirmelerinde fayda görülmektedir. Ayrıca, genel koordinasyonunun etkinliği açısından
Komisyona iletilen görüş ve değerlendirmelerin Bakanlığımızla da paylaşılması önem arz etmektedir.

Bilgileri ve gereğini rica ederim.

Hüsnü DİLEMRE
Bakan a.

Genel Müdür

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanlığına
Türkiye İhracatcılar Meclisine
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği
Müstakil Sanayiciler ve İş Adamları Derneğine
Tisk Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu
Türk İş Dünyası Konfederasyonu
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Çelik İhracatçıları Birliğine
İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği
Türkiye Dış Ticaret Derneğine
İstanbul Sanayi Odasına
Askon Anadolu Aslanları İş Adamları Derneğine


